
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ
DENEY HAYVANLARI ÜRETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
A) Hayvan Fiyat Listesi (KDV Dahil TL/Adet)
	Hayvan
	FİYAT

	Rat 
	Dişi
	180

	
	Erkek
	200

	Fare 
	Dişi
	130

	
	Erkek
	150

	Hamster
	Dişi
	170

	
	Erkek
	190

	Kobay
	Dişi
	350

	
	Erkek
	400

	Tavşan 
	Dişi
	450

	
	Erkek
	500



B) Deney Hayvanı Bakım Ücretleri (KDV Dahil TL/Adet/Gün)

	Bakım
	FİYAT

	
	Rat
	Fare
	Hamster
	Kobay
	Tavşan
	Transgenik
(Fare)

	Günlük rutin bakım
	8
	6
	8
	25
	25
	25

	Diyabet oluşturulmuşlar
	16
	12
	16
	50
	50
	50



C) Uygulamalar (KDV Dahil TL/Adet)
	İşlem
	FİYAT

	Ötenazi ve Kadavraların İmhası
	10

	Karantina muayenesi (günlük)
	150



D) Cihaz Kullanımı (KDV Dahil TL/Gün)
	Cihaz
	[bookmark: _GoBack]FİYAT

	Homojenizatör 
	100

	Spektrofotometre 
	140

	Hemogram cihazı (numune adeti)
	120

	Biyokimya cihazı
	100

	Water maze ve davranış kaydı alma 
	300

	Treadmill ve davranış kaydı alma
	300

	Cihaz kullanımında gerekli sarf malzemeler ve kitler araştırıcı tarafından temin edilecektir. 



· Süresinde tamamlanmayan araştırmalarda deney hayvanlarının bakımı talep edilirse, her hayvan için günlük bakım ücreti alınır. 
· Listelerde yer alan ücretler KDV dahildir. (KDV%20) 
· Ücretler yönetim kurulu kararı ile 23.01.2024 tarihinden itibaren geçerlidir.
· Uygulamalarda oluşabilecek kaza ve komplikasyonlardan merkezimiz sorumlu değildir. 
· Merkezde çalışmaya başlayan araştırmacı DEHAM çalışma kurallarına uymayı taahhüt etmiş sayılır. 
